

Gourmetspek



★ VAN TOEN ★

Versie 1.0
Printdatum 27-01-2015
Wijzigingsdatum 27-01-2015
EAN 8717056
Artikelnummer 402002

Anstelfood BV
Contact: Haico Lochtman
Klarenanstelerweg
6468 EP Kerkrade
info@anstelfood.nl
Tel. 045-3030250

Algemene productomschrijving

Gefermenteerde vleeswaren, op natuurlijke wijze gezouten, gerijpte en gedroogde varkensbuik

Microbiologische kenmerken

Totaal kiemgetal	< 500.000 kve/g
Enterobacteriaceae	< 100 kve/g
Gisten	< 100 kve/g
Schimmels	< 100 kve/g
Listeria	afwezig / 25g

GGO Genetisch Gemodificeerd Organisme

GMO ingrediënten zijn niet aanwezig.

Ingrediëntendeclaratie op verpakking

Ingrediënten: varkensvlees, zout, conserveermiddel: E250.

E-nummers zijn door de EU goedgekeurde hulpstoffen.

Claims

Geschikt voor vegetariërs	Nee
Geschikt voor veganisten	Nee
Geschikt voor Halal	Nee
Geschikt voor Kosher	Nee
Biologisch	Nee
MSC	Nee
Gluten vrij	Nee

Bewaaradvies en houdbaarheid

Uitlevering Gekoeld <7°C

Maximaal bij 7°C bewaren. Vanaf aflevering 28 dagen houdbaar.

Voedingswaarde (berekend)

Gewicht per portie	1000 g
--------------------	--------

Voedingswaarde	Aanwezigheid per 100 g	Aanwezigheid per portie
energie	1.567,2 kJ	15.671,9 kJ
Energie	374,3 kcal	3.742,5 kcal
vetten	35,6 g	355,7 g
plantaardig vet	0,0 g	0,0 g
dierlijk vet	35,6 g	355,7 g
waarvan verzadigde vetzuren	14,6 g	146,2 g
enkelvoudig onverzadigde vetzuren	16,6 g	165,7 g
meervoudig onverzadigd vetzuren	4,4 g	43,9 g
transvetzuur	0,0 g	0,0 g
cholesterol	58,5 mg	584,8 mg
koolhydraten	0,1 g	1,0 g
waarvan suikers	0,0 g	0,0 g
polyolen	0,0 g	0,0 g
zetmeel	0,0 g	0,0 g
vezels	0,0 g	0,0 g
eiwitten	14,6 g	146,2 g
plantaardig eiwit	0,0 g	0,0 g
dierlijk eiwit	14,6 g	146,2 g
zout	2,7 g	26,9 g
natrium	1,1 g	10,6 g
alcohol	0,0 g	0,0 g
organische zuren	0,0 g	0,0 g
salatrim	0,0 g	0,0 g

Omdat dit product wordt geproduceerd van natuurlijke grondstoffen is het mogelijk dat, door wisseling van oogsten, de samenstelling wijzigt. Bij wijzigingen wordt de hierboven gegeven informatie niet automatisch aangepast.

Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten		8.6 Paranoten	Z
1.1 Tarwe	Z	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	Z	8.8 Macadamianoten	Z
1.3 Gerst	Z	9.0 Selderij	Z
1.4 Haver	Z	10.0 Mosterd	Z
1.5 Spelt	Z	11.0 Sesam	Z
1.6 Kamut	Z	12.0 Zwaveldioxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg	Z
2.0 Schaaldieren	Z	13.0 Lupine	Z
3.0 Ei	Z	14.0 Weekdieren	Z
4.0 Vis	Z	20.0 Lactose	Z
5.0 Aardnoten (pinda`s)	Z	21.0 Cacao	Z
6.0 Soja	Z	22.0 Glutamaat (E620-E625)	Z
7.0 Melk	Z	23.0 Kippenvlees	Z
8.0 Noten (schaalvruchten)		24.0 Koriander	Z
8.1 Amandelen	Z	25.0 Mais	Z
8.2 Hazelnoten	Z	26.0 Peulvruchten	Z
8.3 Walnoten	Z	27.0 Rundvlees	Z
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	M
8.5 Pecannoten	Z	29.0 Wortel	Z

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Verpakkingsinformatie

Bereidingsadvies

Geen informatie

Autorisatie

Ontvangende partij

Naam

Datum

..... | |

Plaats

Handtekening